

## 评标结果公示

进场交易编号:JKMFM2020061101\_1

招标人	云南富民产业发展投资集团有限公司			招标人地址	云南省昆明市富民县大营街道办事处旧县路口综合培训中心		
招标联系人	张锐			联系电话	0871-68815155		
招标代理机构	云南匠记项目管理有限公司			招标代理机构地址	云南省昆明市晋宁区昆阳街道张家村北苑四期1幢1单元203号		
招标代理联系人	李祝高			联系电话	0871-67890189		
招标代理机构是否在失信惩戒记录期内	<input type="radio"/> 是 <input checked="" type="radio"/> 否						
监督部门名称及联系方式	富民县公共资源交易管理局：0871-68855539						
工程名称	富民县五采区植被恢复项目一期（元山矿点、茨塘矿点、茨坝塘矿点）合作伙伴（富民县五采区植被恢复项目一期（元山矿点、茨塘矿点、茨坝塘矿点）合作伙伴（壹标段））			行业主管部门	富民县自然资源局		
开标时间	2020-06-29 09:00			开标地点	富民县公共资源交易中心		
招标方式	公开招标			评标办法	综合评估打分法		
公示开始时间	2020-07-01 08:21			公示结束时间	2020-07-06 23:59		
中标候选人名称	项目负责人	项目负责人	技术负责人	技术负责人	投标报价	综合评分得分	操作

		相关证书名称和编号		相关证书名称和编号				
第一中标候选人	云南凌翔建筑工程有限公司	庞贵东	市政公用工程贰级建造师，注册编号:滇202071002682 安全生产考核合格证编号:云建安B(2009)0051798-01	程智明	市政工程高级工程师，证书编号:171022165	税后利润分成: 25%; 项目启动金: 1200 万元	97.20	<a href="#">详情</a>
第二中标候选人	云南傲旋建设工程有限公司	陈亮英	市政公用工程贰级建造师，注册编号:滇201181900903 安全生产考核合格证编号:云建安B(2019)0000501-01	薛崇阳	市政工程工程师，证书编号: 1601020857	税后利润分成: 25%; 项目启动金: 1000 万元	97.00	<a href="#">详情</a>
第三中标候选人	云南辰达建设工程有限公司	崔清泉	市政公用工程贰级建造师，注册编号:滇201171799491 安全生产考核合格证编号:云建安B(2017)0000434-00	刘兴胜	市政工程工程师，证书编号: 1701021072	税后利润分成: 25%; 项目启动金: 1000 万元	96.80	<a href="#">详情</a>
备注		无						
废标情况								
被否决投标人名称			被否决依据和原因					
杭州中艺生态环境工程有限公司			杭州中艺生态环境工程有限公司投标文件中未提供委托代理人的身份证原件的扫描件，不予通过资格评审。					
详细评分表: <a href="#">评标报表_无签章.PDF</a>								

招标人审核意见

同意发布

审核人：张锐

此公示期不少于 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。